2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2019
 г. Норильск                                               № 473
О признании утратившим силу постановления Администрации города Норильска от 16.07.2014 № 417
В целях приведения правового акта муниципального образования город Норильск в соответствие действующему законодательству Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст. 61 и ст. 63 Устава муниципального образования город Норильск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:

1.1. постановление Администрации города Норильска от 16.07.2014 № 417 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению перечня недвижимого имущества муниципальной собственности, предлагаемого взамен арендованного недвижимого имущества, права в отношении которого прекращаются в связи со сносом или реконструкцией здания, сооружения, которыми или частью которых является такое недвижимое имущество, либо в связи с предоставлением прав на такое недвижимое имущество государственным или муниципальным образовательным учреждениям, медицинским учреждениям»;
1.2. абзац одиннадцатый пункта 1.3 постановления Администрации города Норильска от 10.02.2016 № 110 «О внесении изменений в отдельные правовые акты Администрации города Норильска»;
1.3. постановление Администрации города Норильска от 06.04.2016 № 197 «О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска
от 16.07.2014 № 417»;
1.4. абзац одиннадцатый пункта 1 постановления Администрации города Норильска от 05.02.2018 № 40 «О внесении изменений в отдельные правовые акты Администрации города Норильска»;

1.5. абзац шестьдесят девятый пункта 1 постановления Администрации города Норильска от 13.04.2018 № 138 «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Администрации города Норильска»;

1.6. абзац десятый пункта 1 постановления Администрации города Норильска от 02.11.2018 № 415 «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Администрации города Норильска».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Заполярная правда».

Глава города Норильска                                                                             Р.В. Ахметчин